
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1
路面環境保全業務　江田島地区（主要地方道　江
田島大柿線外３路線）

R5.5.30 指名競争入札 (株)岡本組 17,050,000 R5.6.1 R5.6.1 R6.5.31

2
植樹管理業務（主要地方道　高田沖美江田島線外
１路線）

R5.5.30 指名競争入札 (有)船倉造園土木 8,580,000 R5.6.2 R5.6.3 R5.12.22

3
路面環境保全業務　大柿地区（主要地方道　江田
島大柿線外３路線）

R5.5.30 指名競争入札 大田産業(有) 12,100,000 R5.6.1 R5.6.1 R6.5.31

4
路面環境保全業務　能美地区（主要地方道　高田
沖美江田島線）

R5.5.30 指名競争入札 新家建設(株) 10,340,000 R5.6.1 R5.6.1 R6.5.31

5
路面環境保全業務　沖美地区（主要地方道　高田
沖美江田島線）

R5.5.30 指名競争入札 空久保建設(有) 11,660,000 R5.6.1 R5.6.1 R6.5.31


